iBrefeítura wunitípal he ganha êuatapnranga
Paço Municipal “Prefeito João Rosa”

CWGÚ n 44. 882.223/0001—03 Tone (] 8) 3856-1222/29

Rua (Pezíro Zanetti, 50 Olidº n.] 7.950-000 Wow Guataporanga — SGP

Email: secretariaQuovaguataporangasggov.br - Site:www.novaguataporanga.sp.gov.br

MENSAGEM nº 05/2019 - DE 10 DE MAIO DE 2019
Encaminha Projeto de Lei nº 05/2019 e

dá outras providências.

Senhor Presidente,

Cumprindo formalidades legais, apraZ—nos encaminhar por

intermédio de Vossa Excelência, para apreciação dessa Augusta Casa de Leis, 0

incluso Projeto de Lei nº 05/2019, de nossa autoria, que dispõe sobre:

Projeto de Lei nº 05/2019 — Altera e acrescenta dispositivos à Lei

Municipal nº 1.454, que trata da Política Municipal de Atendimento dos Direitos

da Criança e do Adolescente para inclusão de benefícios conquistados

anteriormente e suprimido ao reformular a Lei Municipal n.1.454, tendo

tramitação nessa Casa meados do ano passado.

Outrossim, devido à urgência que temos da deliberação do

referido Projeto de Lei, solicitamos de Vossa Excelência que o mesmo seja apreciado

com urgência urgentíssima.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa

Excelência e demais Vereadores nossos protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

g/a ea! ,” Á'fv—f'

Va r Alves de Lima

—Prefeito Municipal-

A

Sua Excelência O Senhor

Geraldo Jesus do Vale

DDº Presidente da Câmara Municipal de Nova Guataporanga

NESTA.